
 
 

MD – 2020, or. Chişinău, 

srt. Calea Orheiului 111/5 

tel. 406 - 299; 406 – 282, 

tel./fax. 406 – 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

MД 2020,  г.Кишинэу , 

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282 

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

 

Nr :96/21 

Data:17.09.2021 

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1629808869323 de pe data de 27.09.2021 pentru achiziționarea dispozitivelor 

medicale, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programului Naţional de 

prevenire și control HIV/SIDA și ITS pentru anul 2022” 

 

Declarație 

 

 
Prin prezenta, confirmam: 

se obligă să înregistreze în Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale a Agenției Medicamentului și 

Dispozitivelor Medicale bunurile contractate pînă la momentul livrării acestora. 
 

 

 
Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

 

 
Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

http://www.becor.md/
http://www.becor.md/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629808869323


 
 

MD – 2020, or. Chişinău, 

srt. Calea Orheiului 111/5 

tel. 406 - 299; 406 – 282, 

tel./fax. 406 – 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

MД 2020,  г.Кишинэу , 

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282 

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

 

 

 

 

Nr :97/21 

Data:17.09.2021 

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1629808869323 de pe data de 27.09.2021 pentru achiziționarea dispozitivelor 

medicale, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programului Naţional de 

prevenire și control HIV/SIDA și ITS pentru anul 2022” 

 

Declarație 

Prin prezenta, confirmam: 

terrmenul de valabilitate restant (la momentul livrarii)va constitui 60 % din cel initial 

pentru dispositive medicalecu o valabilitate de 2 ani si mai mult si 80 % din cel initial pentru 

dispositive medicale cu o valabilitate de pina la 2 ani . 

 

 

 
 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

 

 
Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

http://www.becor.md/
http://www.becor.md/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629808869323


 

 

 

 

  
 

 

 

 

N Nr :98/21 

Data:17.09.2021 

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1629808869323 de pe data de 27.09.2021 pentru achiziționarea dispozitivelor 

medicale, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programului Naţional de 

prevenire și control HIV/SIDA și ITS pentru anul 2022” 

 

 

Declarație 

Prin prezenta, garantam: 

prezentarea mostrelor in termen de 2 zile de la deschiderea ofertelor 
 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

 

 
Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

MД 2020,  г.Кишинэу , 
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282 
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 

MD – 2020, or. Chişinău, 
srt. Calea Orheiului 111/5 

tel. 406 - 299; 406 – 282, 
tel./fax. 406 – 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629808869323
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

N Nr :99/21 

Data:17.09.2021 

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1629808869323 de pe data de 27.09.2021 pentru achiziționarea dispozitivelor 

medicale, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programului Naţional de 

prevenire și control HIV/SIDA și ITS pentru anul 2022” 

 

 

Declarație 

Prin prezenta, garantam: 

                                      prezentarea  certificat de calitate per produs. 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

 

 
Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

MД 2020,  г.Кишинэу , 
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282 
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 

MD – 2020, or. Chişinău, 
srt. Calea Orheiului 111/5 

tel. 406 - 299; 406 – 282, 
tel./fax. 406 – 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629808869323
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-09-21T14:56:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




